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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36,53 m2,

Koszalin, Lechitów

Cena 279 000 zł

Polecamy 2-pokojowy lokal mieszkalny, położony na parterze w 4-piętrowym budynku przy ul. Poprzecznej na Os. Lechitów.
Na metraż 36,53 m2 składają się przedpokój z szafą w zabudowie, 2 pokoje, kuchnia i łazienka z wc. Właściciele korzystają
z piwnicy w ramach części wspólnych budynku.
Idealny układ mieszkania - wejście do każdego z pomieszczeń osobno.
Lokal bardzo zadbany, wymagający jedynie odświeżenia ! W cenie umeblowanie widoczne na zdjęciach.
Ogrzewanie pochodzi z sieci miejskiej, woda podgrzewana przez gazowy podgrzewacz. W tym roku wspólnota podłącza
ciepłą wodę z MEC-u i sukcesywnie będzie demontowała junkersy.
Koszty użytkowania tego mieszkania wynoszą ok. 516 zł czynszu (w tym zaliczka na c.o., fundusz remontowy,
utrzymanie części wspólnych, wywóz nieczystości za 1 os., woda (1 m3).
Dodatkowo płatna jest energia i gaz.
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Jeśli szukasz rozkładowego, zadbanego mieszkania z niskimi opłatami to ta oferta spełni Twoje oczekiwania.
Oferta na wyłączność. Oglądanie z Pośrednikiem po uprzednim uzgodnieniu terminu.
Klucze w biurze.
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Symbol 5001543 Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość Koszalin

Gmina Koszalin Dzielnica - osiedle Lechitów

Ulica Poprzeczna Liczba pokoi 2

Powierzchnia całkowita 36, 53 m² Ilość pięter [wliczając
parter]

4

Cena 279 000, 00 PLN Cena za m2 7 637, 56 PLN

Standard Bardzo dobry Ogrzewanie C.o. miejskie

Forma własności Własność

https://boratynski-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=279000&width=230
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Borys Boratyński
Ekspert rynku nieruchomości

Pośrednik w obrocie nieruchomościami

517 968 965
borys@boratynski-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie boratynski-nieruchomosci.pl


